
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                      Peshkopi, më: ___.07.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: PROINFINIT sh.p.k. me adrese:   Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2, Zone Kadastrale Nr.8260. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje mallra ushqimore per nevoja te kopshteve dhe cerdheve 

Bashkia Diber 2021. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:REF-98606-06-21-2021.                                                                                                                                                                                                                                                                    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje mallra ushqimore per nevoja te kopshteve dhe 

cerdheve Bashkia Diber 2021, me fond limit: 1.832.443 (Nje milion e teteqind e tridhjete e dy 

mije e katerqind e dyzete e tre ) leke pa TVSH dhe me afat 12 muaj nga nenshkrimi I 

marreveshjes kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. PROINFINIT sh.p.k. me administrator    Fullanza Çitozi , me nr. nipti L92204018G, i cili 

ka paraqitur oferten ekonomike me vlere: 1.793.710 (nje milion e shtateqind e nentedhjete 

e tre mije e shtateqind e dhjete) leke pa tvsh. 

2. JASHARI sh.p.k. me administrator Sherif Makishti, me nr.nipti K47129716U, i cili ka 

paraqitur oferten ekonomike me vlere: 1.831.140 (Nje milion e teteqind e tridhjete e nje 

mije e njeqind e dyzete) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

 

*  *  * 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  

PROINFINIT sh.p.k. me adrese:   Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 

Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2, Zone Kadastrale Nr.8260, se oferta e paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 1.793.710 (nje milion e shtateqind e nentedhjete e tre 

mije e shtateqind e dhjete) leke pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


